UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

HỘI KHUYẾN HỌC

Số:          /QĐ-HKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng giấy khen cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong Hội thi giáo

viên dạy giỏi, giáo viên làm tổng phụ trách đội giỏi cấp huyện,

năm học 2023-2024

BAN THƯỜNG VỤ HỘI KHUYẾN HỌC HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Điều lệ của Hội Khuyến học Việt Nam;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội Khuyến học huyện Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-HKH, ngày 29/5/2019 của Hội khuyến học quy

định về mức chi sử dụng quỹ khuyến học huyện;

Căn cứ Tờ trình số 1365/TTr-PGDĐT, ngày 07/11/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc đề nghị khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc

trong Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên làm tổng phụ trách đội giỏi cấp

huyện năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1365/TTr-

PGDĐT, ngày 07/11/2023 và đề nghị của Thường trực Hội khuyến học huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 29 cá nhân có thành tích xuất sắc trong Hội thi

giáo viên dạy giỏi, giáo viên làm tổng phụ trách đội giỏi cấp huyện năm học

2023-2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo hiện vật tổng số tiền là 8.700.000 đồng (Tám

triệu bảy trăm nghìn đồng), tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 300.000 đồng (ba

trăm nghìn đồng).

Nguồn tiền thưởng được trích từ Quỹ khuyến học, khuyến tài huyện năm 2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) trong Ban

Thường vụ, bộ phận kế toán Hội khuyến học huyện; các cá nhân có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HKH.

TM. BTV HỘI KHUYẾN HỌC

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nông Quang Thắng

DANH SÁCH

Các cá nhân được khen thưởng

(Ban hành kèm theo Quyết định số:              /QĐ-HKH,ngày        /11/2023

của Hội khuyến học huyện Điện Biên)

1. Ông Lường Văn Tỉnh – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Pom Lót.

2. Bà Quàng Thị Khiên – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Thanh Chăn.

3. Bà Bùi Thị Huyền – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Núa Ngam.

4. Bà Nguyễn Thị Dung – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Núa Ngam.

5. Bà Đoàn Hồng Vân – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Pom Lót.

6. Bà Lường Thị Hà – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Thanh Luông.

7. Bà Nguyễn Thị Quyên – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Thanh Yên.

8. Bà Nguyễn Thị Lại – Giáo viên môn Văn hóa trường TH&THCS xã Sam Mứn.

9. Bà Nguyễn Thị Thúy Nhâm – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Thanh Yên.

10. Bà Quàng Thị Hưởng– Giáo viên môn Văn hóa trường TH số 2 xã Mường Pồn.

11. Bà Vũ Thị Sen - Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Thanh Hưng.

12. Bà Vương Thị Thu Thủy– Giáo viên môn Văn hóa trường PTDTBT TH số 1

xã Na Tông.

13. Bà Trần Thu Hà – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Pom Lót.

14. Bà Lò Thị Lan Phượng – Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Thanh An.

15. Bà Nguyễn Thị Thu Hoài– Giáo viên môn Văn hóa trường TH xã Hua Thanh.

16. Bà Lưu Thị Thảo – Giáo viên môn Âm nhạc trường TH xã Hua Thanh.

17. Bà Nguyễn Thị Hà – Giáo viên môn Âm nhạc TH xã Thanh Chăn.

18. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm – Giáo viên môn Âm nhạc TH xã Thanh Hưng.

19. Ông Đỗ Thái Linh – Giáo viên môn Công nghệ trường TH xã Thanh Chăn.

20. Ông Nguyễn Đức Thuận – Giáo viên môn Thể dục trường TH xã Pom Lót.

21. Ông Phạm Văn Phong – Giáo viên môn Thể dục trường TH xã Thanh Luông.

22. Bà Nguyễn Thị Xuyến – Giáo viên môn Tiếng anh trường TH xã Thanh Luông.

23. Bà Phạm Thị Hồng Hà – Giáo viên môn Tiếng anh trường TH xã Pom Lót.

24. Ông Quàng Văn Thực – Giáo viên môn Tiếng anh trường TH&THCS xã Na Ư.

25. Bà Phạm Thị Thu – Giáo viên môn Tiếng anh trường TH xã Thanh Nưa.

26. Bà Đoàn Thị Kiều Anh – Giáo viên môn Tin học trường TH xã Thanh Hưng.

27. Bà Phạm Thị Ngọc My – Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường TH Hoàng

Công Chất,  xã Noong Hẹt.

28. Bà Lò Thị Ngân – Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường TH xã Thanh Hưng.

29. Bà Lê Thị Liên – Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS xã Thanh Nưa./.

(Danh sách trên có 29 cá nhân)

		thangnq.hdb@dienbien.gov.vn
	2023-11-08T10:18:15+0700

		2023-11-08T13:53:01+0700

		2023-11-08T13:53:10+0700

		2023-11-08T13:53:52+0700

		2023-11-08T13:54:25+0700

		2023-11-08T13:55:07+0700

		2023-11-08T13:55:08+0700

		2023-11-08T13:55:34+0700